ellationis obftaculo  abfolvere non

oftponas; carifl} in Chrifto filio noftro
Ph.illoftri Francorum Regi ex parte no-
ftra fignificans , neid moleftum accipiar;
clim ex injunéto nobis fervituris officio
fine perfonarum acceptione nulli debea-
mus juftitie debicum denegare. Alio-
quin noverisnos venerabilibus fracribus
noftris Ambianen. & Tornacen. Epif-
copis , & dilecto filio Aquicinctin. Ab-
bati, literis noftris diftrictitis injunxiffe,
ut ciim eis legitime conflireric de pra-
miflis,ipflumComitem ab excommunica.
tione & terram ejus ab interdicto nullius
contradiftione vel appellatione obitan-
e denuntient penittsablolutos, Datum
Lacerani V1. Kal. Maij,

Seriptum eff fuper hoc Ambianen. &
Tornacen. Epifcopis, e Aqnicintlin. Ab-
bati, ferdin ennden medum ne (apra uf-
que ad verbum ablolures. Naullis lice-
ris, harom mentione nen habita &ec.
QL_t_c‘uiﬁambu &cc. tu, frater Ambianen-
fis, cum eorum altero &c.
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PH. ITLEFSTRIvEEGT
Francoran:,
C Vm ex injunéto nobis &c. feré in Sf
. P
enndem modum wi fupra ufqae ad
verbum abloluros. Rogamus igicur ma-
gnificentiam regiam & exhortamur in
Domino quatenus te non moveant ali-
quatenus vel perturbent qua fecundiim
Deum & juftitiam fuper ipfo duximus
negotio ftatuenda : quia licer e, tan-
quani cariffimum noftrom & fpecialem
Ecclefiz filinm & Chriftianifimum
principem amplexemur arétitis in vifece-
ribus caritatis, & tuis, quantum cum
Domino poflumus, velimus intendere
profectibus & augmentis , in noftri ra-
men executione officijapparere nolumus
concedente Domino negligentes, cim
illius vicem in terris gerere dignofcamur
qui judicat populos in xquitate , & cul-
que vule fuam jultitiam confervari, Da-
tum uc fupri.

VF.REMEN.SANCT.E SABIN.E
Cardinali ¢ Senonen. Archiepifcopis ,
Antifiodoren, & Nivernen, Epifcopis.

Ignificante nobis dilecto filio nobi-

li viro B. Flandren. Comite ad no-
fkram noveritis audientiam pervenifle
quod cim inter pacrem ipfius Comiris |
& dile@um filium nobilem virum Co-
mictem Nivernen.fuper macrimoniis cons
crahendis taliver fuerit interpofito jura-
mento ftatutum , quod ipfe pater Co-
mitis fliam fuam [. nomine eidem Co-
miti Nivernen. traderet in uxorem, &
ipfe filiam fuam, ctim ad annos nubi-
les perveniret, Philippo prafati Comi-
tis Elandriz fracri, vel Henrico frari
ejus, fi forté pramoreretur Philippus,
matrimonialiter copularer,8cad comple-
mentum ipfius contractus carifl;in Chri-
{to filius nofter illuftris Rex Franciaex
condictu unanimi deberet utrumque
compellere, necnon vos illam per ex-
communicationem perfonz 8 interdi-
&um terrx cogeretis qui d pacto matri-
monij refilirer, ficut in liceris ejufdem
Regis & veltris, frarres Ejli{"copi,dicitur
manifeftitis contineri ;idem Nivernei.
Comes quod tam folenniter fadum elt
adimplere negligic & recufar, licet eific
ab alrera parte fuper contractu matri-
monij plenarie {atisfa&um, Clim 1gicur,
tanquam vir nobilis & difcrcf:us,ilﬁkfam
debeat famam f{ui nominis confervare,
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ut non poflic fuper eo quod lic_it'{: dicitur
jurafle mr:ri\l:é- reprehendi, ipfum Comi-
tem attente monences per liceras no-
{tras mandavimus ut juxta quod jura-
mento fuic interpoliro compromiflum,
complere macrimonium , quantum in
iplo fuerit,non poftponat, ut videatur
juramenta tama fequim hominibus fuis
exhibita , ficur convenic, eblervare , &
ad id exequendum quod per {e poreft
laudabililis adimplere , per alium non
cogacur,Idedque fraternicati veftra per
apoftolica f?::ript:t mandamus ‘quarenus
{zpedidto Comite ab executione man-
dati noftri ceflante, ipfum ad obferva-
tionem juramenti, ficut de jure tene-
tur, per cenfuram ecclefiafticamappel-
latione remora cug:l:is. Dartum Late-
rani V. Kalend, Maij,